zadávání veřejných zakázek. 

Čl. 1  

Předmět Dodatku 

1.1 Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že odst. 3.1 Smlouvy nově zní: 

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Službu provedenou v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši 1 320 000 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliontřistadvacettisíc 
korun českých) a 1 597 200 Kč včetně DPH (slovy: 
jedenmilionpětsetdevadesátsedmtisícdvěstě korun českých). (dále jen Cena). Ceny za 
dílčí plnění Služby (tj. za plnění Služby 1, Služby 2 a Služby 3) jsou uvedeny v příloze č. 
2 Smlouvy. 

1.2 Příloha č. 2 Smlouvy se tímto Dodatkem mění tak, že nové znění přílohy č. 2 Smlouvy je 
obsaženo v příloze č.